
ZARZĄDZENIE NR 200/25 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie odpłatności za wynajem świetlic w Gminie Kruszwica. 

Na podstawie § 1 uchwały nr XLVI/591/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie powierzenia uprawnienia Burmistrzowi Kruszwicy do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących we władaniu Gminy Kruszwica (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
Pom. poz. 4811) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki czynszu za wynajem świetlic będących we władaniu Gminy Kruszwica 
w miejscowościach: 

1) Chrosno, Gocanowo, Gocanówko, Lachmirowice, Skotniki, Wróble, Żerniki: 

a) 200,00 zł brutto za każdą rozpoczętą dobę - w przypadku wynajmu na doby, 

b) 30,00 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę - w przypadku wynajmu na godziny, 

2) Piecki, Rusinowo, Ostrowo, Ostrówek, Racice, Rzepowo, Szarlej, Tarnowo: 

a) 300,00 zł brutto za każdą rozpoczętą dobę - w przypadku wynajmu na doby, 

b) 40,00 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę - w przypadku wynajmu na godziny, 

3) Sukowy, Chełmce, Brześć, Witowice, Polanowice, Kobylniki, Sławsk Wielki, Wola Wapowska, Sokolniki: 

a) 400,00 zł brutto za każdą rozpoczętą dobę - w przypadku wynajmu na doby, 

b) 50,00 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę - w przypadku wynajmu na godziny. 

§ 2. Nie pobiera się opłat, o których mowa w § 1, w przypadku wydarzeń organizowanych w świetlicach 
przez: gminne jednostki organizacyjne i jednostki pomocnicze Gminy Kruszwica oraz organizacje 
pozarządowe prowadzące działalność na terenie Gminy Kruszwica za wyjątkiem wydarzeń za udział, 
w których od uczestników pobierane są opłaty. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 108/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 
odpłatności za wynajem świetlic w Gminie Kruszwica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Kruszwicy 
 
 

Mikołaj Bogdanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0507D6CC-FB3B-4FB9-A8C6-C0A55B17C61E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 200/25 BURMISTRZA KRUSZWICY z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


